C A M A R A  D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO Nº           de 2013
(Do Sr. Ademir Camilo)

        Requer inclusão na Ordem do Dia da

Proposta de Emenda à Constituição n° 555 de

2006, que “Revoga o art. 4º da Emenda

Constitucional n° 41, de 2003”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso

XIV, do Regimento Interno desta Casa, a inclusão, na Ordem do Dia da Proposta de

Emenda à Constituição n° 555 de 2006, que “Revoga o art. 4º da Emenda

Constitucional n° 41, de 2003”.

Sala das Sessões, em     de         de  2013.

Deputado  ADEMIR CAMILO

PSD/MG